Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 30.08.2021 № 403-П
 Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в абзац третий пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от  30.08.2021 № 403-П «Об установлении величины прожиточного минимума   в Ульяновской области на 2022 год» изменение, заменив в нём цифру «12246» цифрой «12276».
           2.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель
Правительства области                                                                        В.Н.Разумков